RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE

BOLSISTAS DO PROCESSO SELETIVO – BOLSA PIBIC JR. IFPR / CNPq

Projeto de Pesquisa “Robótica Educacional: conexão entre a teoria e a prática”

O coordenador  do Projeto  de  extensão  Robótica  Educacional:  conexão  entre  a  teoria  e  a

prática, vinculado ao IFPR – Campus União da Vitória, torna público o resultado provisório

da chamada interna para seleção de 02 bolsistas PIBIC JR. IFPR/CNPq (Edital nº 03/2021 –

DIPE/PROEPPI) do projeto supracitado.

Classificação Estudante Nota
1º Victória Padella 98

2º Sthefany Ciukailo 97

3º Kauê Alexandre Maciel 95
4º Daniel Felipe Rosenscheg 93
5º Vinicius Setembrino da Luz 90
6º Kauan Jhonathan de Souza 87

Desclassificada Gabriela Sena da Silva *Não compareceu

Recursos  deverão  ser  enviados  para  o  endereço  eletrônico

https://  encurtador.com.br/buNPS   até as 12 horas do dia 10 de setembro de 2021.

_____________________________________________________
Deividson Luiz Okopnik
Coordenador do Projeto

União da Vitória, 09 de setembro de 2021.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
Av.Paula Freitas, S/N – São Bráz,  União da Vitória - PR | CEP 84600-000  - Brasil

https://encurtador.com.br/buNPS